

Głubczyce, dnia 30.10.2018 r.

KI.ZP.271.24.2018

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Numer ogłoszenia: 636852-N-2018 z dnia 2018-10-16 r.**

**Nazwa zadania: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 3 207 038,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego w 2018 r.**

W dniu 29 października 2018 r. wpłynęło do Zamawiającego pismo zawierające pytanie o wyjaśnienie treści SWIZ. Na podst. art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia treść pytania wraz z wyjaśnieniem i przekazuje je Wykonawcom, zamieszczając jednocześnie pytania i odpowiedzi na stronie internetowej.

### **PYTANIE 1**

W związku z ogłoszonym przetargiem zwracamy się z prośbą o informację nt: Najaktualniejszych zmian WPF oraz uchwały budżetowej.

### **ODPOWIEDŹ**

Najaktualniejsze zmiany WPF i uchwały budżetowej zamieszczone są na stronie internetowej (Biuletyn Informacji Publicznej) Zamawiającego w zakładce Akty prawne - baza aktów prawnych, uchwały Rady Miejskiej.

### **PYTANIE 2**

Zgodnie z aktualnym sprawozdaniem Rb-N Gmina posiada należności wymagalne - proszę o informację z jakiego tytułu są to należności.

### **ODPOWIEDŹ**

Gmina Głubczyce posiada należności wymagalne z tyt. funduszu alimentacyjnego i z czynszów za najem lokali mieszkalnych.

### **PYTANIE 3**

Proszę o potwierdzenie czy Opinie RIO, które zostaną przedstawione przed podpisaniem umowy kredytowej będą Pozytywne.

### **ODPOWIEDŹ**

Opinia RIO zostanie przedłożona przed podpisaniem umowy, będzie prawdopodobnie pozytywna.

#### **PYTANIE 4**

Zgodnie ze zmianą ustawy OZE proszę również o informację czy na terenie gminy znajdują się farmy wiatrowe i czy był pobierany podatek od wiatraków w roku 2017 i w jakiej wysokości?

#### **ODPOWIEDŹ**

Na terenie Gminy znajduje się farma wiatrowa. Podatek był pobierany, jednakże Zamawiający nie może ujawnić jego wysokości z uwagi na tajemnicę skarbową. Gmina Głubczyce nie będzie zwracała nadpłaconego podatku od farmy wiatrowej za rok 2018.

#### **PYTANIE 5**

Czy jest możliwość przesunięcia terminu złożenia ofert na 13.11.2018 r. ?

#### **ODPOWIEDŹ**

Istnieje możliwość przesunięcia terminu złożenia ofert na 09.11.2018 r. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu zamieszczona zostanie na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

  
mgr inż. ~~Krzysztof~~ Bedryj